

Kvalitetssäkring av Djursjukskötarprogrammet

Sammanfattning av kvalitetsdialogen 2019-10-24

Djursjukskötar programmet har sedan 2014 fördubblat antalet studenter, från 40 till 80, samtidigt som det omlokaliseras från Skara till Ultuna. Därför är frågor som rör personalförsörjning, effektiv resursanvändning, lokaler och forskningsanknytning mest angelägna. Även kopplingen till arbetslivet och studenternas arbetsplatsförlagda utbildning är viktiga områden som diskuterades under dialogen.

Lokalfrågorna kommer att hanteras direkt mellan prorektor och universitetsdirektören och tas således inte upp här.

Under dialogen diskuterades programmets koppling till arbetslivet och studenternas förkunskaper. Programmet har ett väl fungerande lärarlag och resurser har avsatts för att stärka kompetensen. De utvecklingsåtgärder som rör lärarrollen och kompetensutveckling finns samlade i själva beslutsdokumentet.

Prorektors bedömning (*baserat på samtliga underlag och kvalitetsdialogen*)

Prorektor bedömer att programmet i huvudsak fungerar bra. Utifrån underlagen och kvalitetsdialogen har några utvecklingsområden identifierats.

Utvecklingsåtgärder

I programnämndens nulägesrapport och under kvalitetsdialogen identifierades flera bra och konstruktiva utvecklingsåtgärder. Prorektor bedömer det som särskilt prioriterat att **programnämnden** vidtar åtgärder för att:

- Intensifiera arbetet med att utveckla gemensamma moment där djursjukskötarstudenter och veterinärstudenter tränar lagarbete i sina kommande yrkesroller redan under utbildningen.
- Utveckla introduktionen till utbildningen i syfte att förbereda studenterna på de mer naturvetenskapliga delarna i programmet.
- Påbörja en utveckling för effektiv undervisning där föreläsningar ersätts av studentaktiverande arbetssätt.

Då SLU:s process för kvalitetssäkring syftar till att stödja närvaron av en kvalitetskultur som innebär kontinuerlig och strategisk utveckling och förbättring av utbildningarna, **uppmannas programnämnden att arbeta vidare med samtliga identifierade utvecklingsåtgärder** (i frågeformuläret, programnämndens nulägesanalys och minnesanteckningar från kvalitetsdialogen) och inte endast de ovanstående..

En delavstämning avseende kvalitetsarbetet görs av utbildningsnämnden i april 2021.